R E Q U E R I M E N T O Nº. 031
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/2/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Transporte, VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, realize estudos e informe sobre a possibilidade de implantar rampas de acesso para portadores de deficiências físicas e cadeirantes nas Avenidas Rafael Laurindo, Leonardo Vilas Boas e Camilo Mazoni, a fim de atender desta forma aos anseios de uma parcela considerável de nossa população.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de fevereiro de 2011.
Vereador Autor XÊ
PSDB

rcs